JPCN NO: 2010-0115

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: 9S08AW60 のウエハ工場拡大に関するご案内

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

マーケティング本部

2010年11月9日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14379
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2010-0115

変更内容:
製造能力増強のため既存のチャンドラーファブに追加して、TSMC　Fab３をウエハ
工場として追加いたします。

変更理由:
生産能力向上のため。

対象製品:
添付リストをご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2011年2月2日より随時

変更品の見分け方:
チャンドラーファブのマスクセット番号は「5M75B」で、今回追加になる
TSMCファブのマスクセット番号は「0N20A」となります。マスクセット番号はマーキ
ングに印字されております。

その他:
形状・機能に変更はありません。
サンプルが必要な場合はご依頼ください。

変更開始日：

Page 2 of 2

対象製品

MC9S08AW16CFDE
MC9S08AW16CFGE
MC9S08AW16CFGER
MC9S08AW16CFUE
MC9S08AW32CFDE
MC9S08AW32CFGE
MC9S08AW32CFGER
MC9S08AW32CFUE
MC9S08AW32CFUER
MC9S08AW32CPUE
MC9S08AW32CPUER
MC9S08AW48CFDE
MC9S08AW48CFGE
MC9S08AW48CFGER
MC9S08AW48CFUE
MC9S08AW48CFUER
MC9S08AW48CPUE
MC9S08AW60CFDE
MC9S08AW60CFGE
MC9S08AW60CFGER
MC9S08AW60CFUE
MC9S08AW60CFUER
MC9S08AW60CPUE
MC9S08AW60CPUER